



PREFEITURA MUNICIPAL DE MONTE AZUL

RELATÓRIO DE PREÇO ESTIMATIVO

Pesquisa: 378 - AQUISIÇÃO DE LEITES E CORRELATOS PARA ATENDER A DEMANDA DAS SECRETARIAS DESTA MUNICIPALIDADE.

Seq.	Código	Qtde	Unidade	Descrição do Produto	Qtde Orç. Realizados	Menor Valor	Vir Médio Estimado Unitário	Valor Estimado Total
1	17000	100,0000	Unidade	ESPESSANTE NUTILIS 300 GRAMAS ;	2	60,0000	62,4950	6249,50
2	20331	100,0000	Unidade	EXTIMIA SABOR BAUNILHA 600 GR ;	3	170,0000	176,6333	17663,33
3	16994	100,0000	Unidade	GLAUCERNA 1 EM PÓ SABOR BAUNILHA 400 GRAMAS ;	3	55,0000	61,3000	6130,00
4	20330	100,0000	Unidade	LEITE DE SOJA 1 LITRO ;	2	10,0000	10,4950	1049,50
5	20323	100,0000	Unidade	LEITE EM PÓ ALFAMINO 400 GR ;	2	200,0000	204,0000	20400,00
6	20327	100,0000	Unidade	LEITE EM PÓ ALTHERA 450 GR ;	2	110,0000	111,9550	11195,50
7	16980	500,0000	Unidade	LEITE EM PÓ APTAMIL ACTIVE 800 GRAMAS ;	3	74,5000	80,8300	40415,00
8	20322	500,0000	Unidade	LEITE EM PO APTAMIL PEPTI 400 GR ;	3	102,5000	120,1633	60081,65
9	16975	500,0000	Unidade	LEITE EM PÓ APTAMIL PREMIUM 1 400 GRAMAS ;	3	25,0000	27,5800	13790,00
10	16976	500,0000	Unidade	LEITE EM PÓ APTAMIL PREMIUM 2 800 GRAMAS ;	3	28,0000	34,4733	17236,65
11	16981	500,0000	Unidade	LEITE EM PÓ APTAMIL PROEXPRT SL 400 GRAMAS ;	3	45,0000	50,4967	25248,35
12	16977	500,0000	Unidade	LEITE EM PÓ APTAMIL SEM LACTOSE 800 GRAMAS ;	3	85,0000	89,4633	44731,65
13	16978	500,0000	Unidade	LEITE EM PÓ APTAMIL SOJA 1 400 GRAMAS ;	3	49,0000	50,3300	25165,00
14	16979	200,0000	Unidade	LEITE EM PÓ APTAMIL SOJA 2 800 GRAMAS ;	3	55,0000	62,1633	12432,66
15	16984	500,0000	Unidade	LEITE EM PÓ MILNUTRI 800 GRAMAS ;	3	27,0000	29,4967	14748,35
16	16986	200,0000	Unidade	LEITE EM PÓ MILNUTRI SOJA 800 GRAMAS ;	3	49,0000	55,1633	11032,66
17	16965	400,0000	Unidade	LEITE EM PÓ NAN 1 800 GRAMAS ;	3	47,0000	53,3300	21332,00
18	16966	400,0000	Unidade	LEITE EM PÓ NAN 2 800 GRAMAS ;	3	45,0000	49,9967	19998,68
19	16967	400,0000	Unidade	LEITE EM PÓ NAN 3 800 GRAMAS ;	3	43,0000	48,9667	19586,68
20	16971	200,0000	Unidade	LEITE EM PÓ NAN AR 400 GRAMAS ;	2	36,0000	37,9950	7599,00
21	16963	200,0000	Unidade	LEITE EM PÓ NAN COMFOR 2 800 GRAMAS ;	3	45,0000	47,9667	9593,34
22	16964	200,0000	Unidade	LEITE EM PÓ NAN COMFOR 3 800 GRAMAS ;	3	43,0000	47,9667	9593,34
23	16962	200,0000	Unidade	LEITE EM PÓ NAN COMFORT 1 800 GRAMAS ;	3	47,0000	49,6633	9932,66
24	16974	200,0000	Unidade	LEITE EM PÓ NAN H.A 400 GRAMAS ;	2	29,0000	30,4950	6099,00
25	16972	200,0000	Unidade	LEITE EM PÓ NAN SEM LACTOSE 400 GRAMAS ;	2	36,0000	37,9500	7590,00
26	16973	200,0000	Unidade	LEITE EM PÓ NAN SOY 400 GRAMAS ;	3	41,5000	43,4667	8693,34
27	16961	200,0000	Unidade	LEITE EM PÓ NAN SUPREME 2 800 GRAMAS ;	3	59,0000	296,9967	59399,34



PREFEITURA MUNICIPAL DE MONTE AZUL

RELATÓRIO DE PREÇO ESTIMATIVO

28	16960	200,0000	Unidade	LEITE EM PÓ NAN SUPREME 1 800 GRAMAS ;	3	58,0000	60,4967	12099,34
29	20329	200,0000	Unidade	LEITE EM PÓ NEO ADVANCE 400 GR ;	3	230,0000	235,8300	47166,00
30	20325	100,0000	Unidade	LEITE EM PÓ NEOCATE LCP 400 GR ;	3	100,0000	178,6633	17866,33
31	16982	600,0000	Unidade	LEITE EM PÓ NESTOGENIO 1 800 GRAMAS ;	3	33,0000	41,9967	25198,02
32	16983	600,0000	Unidade	LEITE EM PÓ NESTOGENIO 2 800 GRAMAS ;	3	32,5000	39,1633	23497,98
33	16995	600,0000	UND	LEITE EM PÓ NINHO +3 400 GRS ;	3	16,0000	17,4967	10498,02
34	16989	800,0000	Unidade	LEITE EM PÓ PEDIASURE 800 GRAMAS ;	3	50,0000	61,6633	49330,64
35	20328	100,0000	Unidade	LEITE EM PÓ PREGOMIN PEPTI 400 GR ;	3	146,0000	150,3300	15033,00
36	16990	700,0000	UND	LEITE NINHO ZERO LACTOSE ;	3	18,7500	30,5800	21406,00
37	17002	300,0000	UND	MUCILON DIVERSOS SABORES 360 GRS ;	3	8,0000	13,9967	4199,01
38	13975	300,0000	UND	NUTREN 1.0 DIVERSOS SABORES 400GRS ;	3	43,0000	49,1633	14748,99
39	16985	800,0000	UND	NUTREN ACTIVE 400 GRS ;	3	43,0000	44,4667	35573,36
40	15156	800,0000	UND	NUTREN JUNIOR 400 GRS ;	2	43,0000	44,9500	35960,00
41	15172	800,0000	UND	NUTREN SENIOR 370 G ;	3	53,5000	64,4967	51597,36
42	16987	100,0000	UND	NUTRIDRINK 400 GRS ;	3	57,5000	66,4967	6649,67
43	16998	100,0000	Unidade	NUTRISON SOYA SABOR BAUNILHA 1000 ML ;	3	67,0000	69,9967	6999,67
44	17003	100,0000	UND	PREGOMIN PEPTI 400 GRS ;	3	148,5000	166,1333	16613,33
45	16996	100,0000	Unidade	SUPLEMENTO ENSURE (DIVERSOS SABORES) 850 GRAMAS ;	3	65,0000	98,6633	9866,33
46	16999	300,0000	UND	SUSTAGEM ADULTO (DIVERSOS SABORES) 400 GRS ;	3	42,0000	61,3300	18399,00
47	14217	500,0000	UND	SUSTAGEM KIDS DIVERSOS SABORES 380G ;	3	19,0000	24,6333	12316,65
48	17006	200,0000	UND	SUSTAIN JUNIOR (DIVERSOS SABORES) 350 GRS ;	2	25,0000	27,4500	5490,00
49	17005	200,0000	UND	SUSTAIN JUNIOR ZERO AÇUCAR 350 GRS ;	2	25,0000	27,4500	5490,00
50	17001	200,0000	UND	SUSTARE (DIVERSOS SABORES) 380 GRS ;	2	25,0000	27,4500	5490,00
							Total	958475,88

Fornecedor	Endereço	CNPJ	Telefone	Contato
MARIA APARECIDA ANTUNES SOUZA GUIMARAES PEREIRA-ME	RAUL SOARES, ICARAI, MONTE AZUL	41.703.539/0001-94		
FARMACIA BOM JESUS LTDA	PRESIDENTE RAUL SOARES-85, PERNAMBUCO, MONTE AZUL	17.683.942/0001-14		
FLAVIO KENNETHY ANTUNES MOREIRA DOS	JOAO TELES , ICARAI, MONTE AZUL	26.886.573/0001-58		



PREFEITURA MUNICIPAL DE MONTE AZUL

RELATÓRIO DE PREÇO ESTIMATIVO

Fornecedor	Endereço	CNPJ	Telefone	Contato
ANJOS 06841915631	JOAO TELES , ICARAI, MONTE AZUL	26.886.573/0001-58		

CARLOS CARMELO JOSE SANTOS
Auxiliar de Licitação